MUNICIP¡O DE ZIHUATANEJO DE AZUETA

MZA8l0501tG2

IMPUESTO COSTOPRODUCTO

CLAVE CONCEPTO UNIDAD UDEM TASA % MONTO
PRECIO

UNITAR¡O
TOTAL

1 s01 01 501 RESTAURANTES AL 16% Servicio E48 '16 86.34 $5s9.66 $539.66

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

$539.66

$86.34

$626.00TOTAL

IVA

SUBTOTAL
SEISCIENTOS VEINTISEIS PESOS OO/1OO MXN

CoNSUMO DEL DIA 08/0512018

4E881 C9 1 -364D-49FC-A0FB-
3D8DB948E2DO

08/05/2018 09:39:37 a. m. 0000 1 000000304843342 PUE - Pago en una sola exhibición

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificación No. Certificado Digital Método de Pago